
UCHWAŁA NR XVIII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy 
drodze serwisowej drogi krajowej nr 8 na terenie Gminy Choroszcz przy ulicy Żółtkowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770, poz. 903) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację usytuowania przy drodze 
serwisowej drogi krajowej nr 8 na terenie Gminy Choroszcz przy ulicy Żółtkowskiej nowych przystanków 
komunikacyjnych:

1) przystanek z kierunku Białegostoku w km 1+069

2) przystanek w kierunku Białegostoku w km 1+315.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: EBC9ABBD-4B78-4DFB-8A9E-9B09F6D95E16. Podpisany Strona 1




